Uitslagen 2025

Marcel Stevens
Sittard
248590764

Samenspel

Lossing
31052025
Los 06.45 uur
281 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag: M22-LORRIS, za 31-mei-2025 06:45 uur , duiven: 281, deelnemers: 18

NO V.PRNAAM

WOoONOOUDA,WNER

[y
®

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

23
24
25
26
27
28
29
30

31
32

34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

15
26
43
16
18
24
39
19
22
21

27
23
25
28
29
34
36
31
30
35

32
33
46
49
37
44
38
40
55
41

42
47
57
4
54
48
52
56
50
63

w

81
58
66
60
6
59
61
6
64
70

w

N

73
71
67
68

[

69
77
86
82

79
83
74
75
89
87
92

85
84

MARCEL STEVENS
H. WELTERS
FAM. STEVENS
J. RONKEN

FAM. STEVENS
J. RONKEN
MARCEL STEVENS
J. RONKEN

H. HERMANS

H. HERMANS

H. HERMANS

L FIJEN

H. WELTERS

J. RONKEN

H. HERMANS

J. RONKEN

FAM. STEVENS
H. HERMANS

H. HERMANS
MARCEL STEVENS

MARCEL STEVENS
H. HERMANS

H. HERMANS

J. RONKEN

H. HERMANS

L FIJEN

MARCEL STEVENS
J. RONKEN

H. HERMANS

H. HERMANS

J. RONKEN
J. RONKEN
J. RONKEN
L FIJEN
H. HERMANS
MARCEL STEVENS
H. HERMANS

H. HERMANS
FAM. STEVENS
H. HERMANS

H. HERMANS
H. HERMANS
H. WELTERS
MARCEL STEVENS
MARCEL STEVENS
J. RONKEN
H. HERMANS
J. RONKEN
L FIJEN
L FIJEN

PETER GRUISEN
H. HERMANS
GOTFRIED JANSEN
MARCEL STEVENS
FAM. STEVENS

J. RONKEN

H. WELTERS

H. HERMANS

J. RONKEN
MARCEL STEVENS

H. WELTERS

H. HERMANS

L FIJEN

J. RONKEN

FAM. STEVENS
GOTFRIED JANSEN
L FIJEN

J. RONKEN

L FIJEN

MARCEL STEVENS

H. HERMANS
JAN DELAHAYE
H. WELTERS

H. WELTERS

H. WELTERS
F.P.E. VERJANS
J. RONKEN

A. BEUMERS

H. HERMANS
NICO ROUSCHOP
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2565
2565
2565
2504
2565
2565
2504
2565

WOONPLAATS AD AFSTAND
SITTARD 20 424418
SELFKANT 25 427914
EINIGHAUSEN 11 421587
SITTARD 24 424404
EINIGHAUSEN 11 2/6
SITTARD 24 2/19
SITTARD 20 2/12
SITTARD 24 3/19
BORN 40 423541
BORN 40 2/26
BORN 40 3/26
LIMBRICHT 15 422750
SELFKANT 25 2/9
SITTARD 24 4/19
BORN 40 4/26
SITTARD 24 5/19
EINIGHAUSEN 11 3/6
BORN 40 5/26
BORN 40 6/26
SITTARD 20 3/12
SITTARD 20 4/12
BORN 40 7/26
BORN 40 8/26
SITTARD 24 6/19
BORN 40 9/26
LIMBRICHT 15 2/9
SITTARD 20 5/12
SITTARD 24 7/19
BORN 40 10/26
BORN 40 11/26
SITTARD 24 8/19
SITTARD 24 9/19
SITTARD 24 10/19
LIMBRICHT 15 3/9
BORN 40 12/26
SITTARD 20 6/12
BORN 40 13/26
BORN 40 14/26
EINIGHAUSEN 11 4/6
BORN 40 15/26
BORN 40 16/26
BORN 40 17/26
SELFKANT 25 3/9
SITTARD 20 7/12
SITTARD 20 8/12
SITTARD 24 11/19
BORN 40 18/26
SITTARD 24 12/19
LIMBRICHT 15 4/9
LIMBRICHT 15 5/9
SITTARD 18 423855
BORN 40 19/26
TUDDERN 14 426126
SITTARD 20 9/12
EINIGHAUSEN 11 5/6
SITTARD 24 13/19
SELFKANT 25 4/9
BORN 40 20/26
SITTARD 24 14/19
SITTARD 20 10/12
SELFKANT 25 5/9
BORN 40 21/26
LIMBRICHT 15 6/9
SITTARD 24 15/19
EINIGHAUSEN 11 6/6
TUDDERN 14 2/2
LIMBRICHT 15 7/9
SITTARD 24 16/19
LIMBRICHT 15 8/9
SITTARD 20 11/12
BORN 40 22/26
MUNSTERGELEE 12 420750
SELFKANT 25 6/9
SELFKANT 25 7/9
SELFKANT 25 8/9
SITTARD 6 424695
SITTARD 24 17/19
TUDDERN 8 426266
BORN 40 23/26
MUNSTERGELEE 6 421366
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JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

8590764
8590609
7088770
8657976
7010179
8657977
8590782
9499202
9489009
9489091

8647357
9489645
1719201
8657944
8647326
9499265
8580675
9489011
9489088
8590784

8590786
8580320
8580500
8657981
8580348
8580555
8590775
8657952
9489045
9489051

8590559
9499271
1410252
8580531
8647327
3039496
8580326
8580421
7010172
8647322

8647389
9489057
9499092
8590794
8590787
8590516
8647374
8657978
8647912
8580516

1139647
8580331
9499005
8590791
7010185
8590533
1409598
8580457
8590545
8590765

8657371
8580399
8580670
8590549
7010193
9499039
9489638
8590517
1395779
8590783

8580343
8654229
0695312
8590655
8590656
8580232
8590554
9499431
8647395
8654398

EEC<E=E<S<<=E=ER= <KEETEE<=E<<= EEC<E=EE<C<=E=ER< E<<C<<=ES<=E=ES< S <K<K <C<KETE<<=E<<-Z= S KK <KC<ETC<=ET=EE K<< <K<=EC<S<<K<E=E<

E<E<EE=E=EE=E

wwnN

23

11
14
34
19

32

20

18

16

31

12

16

28
18

00

17

00

20
27
29

~N

11
21

19
18

10
13

13
25

13

20

17

16

12
14
15
11
14
10

17

2-11:
2-11:
2-12:
2-12:
2-12:
2-12:
2-12:
2-12:
2-12:
2-12:

2-12:
2-12:
2-12:
2-12:
2-12:
2-12:
2-12:
2-12:
2-12:

N
)
[y
N

D) D]
NNNNN

NNNNNNNNNN
1

'
BRRBBBRBRBLE

NNNN

50:00
54:09
11:29
14:05
14:26
17:46
19:05
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20:06
20:09
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M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

1391,532
1384,163
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A@2-SPC-2022, uitslag: M22-LORRIS, za 31-mei-2025 06:45 uur , duiven: 281, deelnemers: 18

NO V.PRNAAM

81 © PETER GRUISEN
82 O MARCEL STEVENS
83 90 JAN DELAHAYE
84  © NICO ROUSCHOP
85 88 H. HERMANS

86 O L FIJEN

87 © F.P.E. VERJANS
88 91 H. HERMANS

89 0O H. WELTERS

90 0 JAN DELAHAYE
91 © H. HERMANS

92 93 J. RONKEN

93 0 J. RONKEN

94 O M WILMS

* = LAATSTE PRIJS

# = BEDRAG IS GERESERVEERD

INZL

2565
2565
2565
2565
2504
2504
2504
2504
2565
2565

2504
2565
2565
2565

WOONPLAATS

SITTARD
SITTARD
MUNSTERGELEE
MUNSTERGELEE
BORN
LIMBRICHT
SITTARD

BORN
SELFKANT
MUNSTERGELEE

BORN

SITTARD
SITTARD
SITTARD

AD

18
20
12

40
15

40
25
12

AFSTAND

2/2
12/12
2/3
2/2
24/26
9/9
2/2
25/26
9/9
3/3

26/26
18/19
19/19
424627

BLZ:

23
24
22
21
24
24
23
23
21
19

22
23
24
24

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

9498880
8590788
8654250
1404645
8580330
8580523
9489595
9489157
1409549
1133552

8647302
9499149
8590530
8590859
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M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

A@G2-SPC-2022, wedvlucht: M22-LORRIS, gelost: za 31-mei-2025 06:45 uur, aantal duiven: 281

Poul
Inleg

3% 3k 3k ok 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k 3k ok %k ok ok %k ok %k ok ok %k ok %k %k

2504
2565

INLE
5

116 7
165 11

DLN LIJST

3k 3k ok ok 3k ok 3k ok ok ok ok % 3k ok 3k 3k ok %k ok %k ok ok %k ok %k %k k

TOTAAL

Waarvan invliegduiven:

281 18

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:

RECAPITULATIESTAAT.

BONDSNR  NAAM #D  #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN
ke ok ks s o ok sk s o ke ok ks o o ok ok sk o ok o K ok o o o Kok ok * * ek ko o o ok koK ok o o ok Kok ok
25049001 FAM. STEVENS 11 6 3 5 17 39 55
25040004 H. HERMANS 40 26 : 9 le 11 15 18

47 52 58 62 71
25040347 L FIJEN 15 9 12 26 34 49 50
25040657 F.P.E. VERJANS 6 2 76 87
ke ok ks s o ok ok s o ok ok ks o o ok ok sk o ok o ok ok o o o K ok ok * * ek ok o o o ok koK ok o o ok Kok ok
RECAPITULATIESTAAT. 2565: ONS GENOEGEN, SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN

2]

2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,

EINIGHAUSEN

( #D = AANTAL DUIVEN
AO2-SPC-2022, wedvlucht: M22-LORRIS, gelost: za 31-mei-2025 06:45 uur, aantal duiven: 281

65
19
79
63

AO2-SPC-2022, wedvlucht: M22-LORRIS, gelost: za 31-mei-2025 06:45 uur, aantal duiven: 281

BONDSNR

25650004
25650901
25650579

25650137
25650003
25651003
25650676
25651004
25650218

NAAM #D  #P : NUMMERS VAN DE PRIJZEN
sk sk ok sk o ok sk ok ok sk ok ok sk ok sk ok ok sk ok ok ok ok ok ok ook sk ok ok ok * * ko ok ok ok ok ok ok ok ook ok ok ok

MARCEL STEVENS 20 12 : 1 7 20 21 27

H. WELTERS 25 9 : 2 13 43 57 61

J. RONKEN 24 19 : 4 6 8 14 16
92 93

PETER GRUISEN 18 2 : 51 81

GOTFRIED JANSEN 14 2 : 53 66

JAN DELAHAYE 12 3 72 83 90

A. BEUMERS 8 1: 78

NICO ROUSCHOP 6 2 : 80 84

M WILMS 3 1: 94

3 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k 3k % %k %k %k % %k %k k

36
73
24

% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k %k %k %k %k %k %k k

2-12:55:02 1145,451 148,94 81 01:05:26
2-12:56:40 1141,930 138,30 82 01:06:40
2-12:53:35 1141,534 127,66 83 01:06:13
2-12:54:55 1139,084 117,02 84 01:07:07
2-12:57:12 1137,940 106,38 85 01:07:50
2-12:56:39 1137,494 95,74 86 01:07:51
2-12:59:43 1133,376 85,11 87 01:09:31
2-12:59:12 1131,858 74,47 88 01:09:50
2-13:03:20 1131,050 63,83 89 01:10:49
2-12:57:54 1128,319 53,19 90 01:10:32
2-13:00:28 1128,040 42,55 91 01:11:06
2-13:01:17 1127,884 31,91 92 01:11:18
2-13:01:21 1127,684 21,28 93 01:11:22
2-13:02:06 1126,031 10,64 94 ©01:11:57
#P = AANTAL PRIJZEN.)
* % %k %k 3% 3k 3k 3k 3k %k %k %k %k ok k k k
22 23 25 29 3@ 35 37 38 40 41 42
85 88 91
67 69 86
* % %k %k k 3% 3k 3k 3k 3k %k 3k %k %k ok k k k
#P = AANTAL PRIJZEN.)
* % %k %k k 3% 3k 3k 3k 3k %k ok %k %k ok k k k
44 45 54 60 70 82
74 75 89
28 31 32 33 46 48 56 59 64 68 77

% % %k %k

3% 3k 3k 3k 3k % 3% % %k %k %k %k %k



A@2-SPC-2022, Midfond-Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: M22-LORRIS, gelost: 31-05-2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

NO PUNTEN NAAM
EEE TS *

1 3745,3 J. RONKEN

2 3606,8 MARCEL STEVENS
3 3159,2 L FIJEN

4 3046,4 J. RONKEN

5 3038,9 J. RONKEN

6 3009,5 J. RONKEN

7 3001,4 3J. RONKEN

8 2996,5 L FIJEN

9 2996,0 H. HERMANS
10 2973,3 H. HERMANS
11 2943,7 H. HERMANS
12 2884,8 J. RONKEN
13 2858,7 H. HERMANS
14 2844,7 J. RONKEN
15 2781,1 L FIJEN
16 2724,8 L FIJEN
17 2700,0 H. HERMANS
18 2668,7 J. RONKEN
19 2597,1 J. RONKEN
20 2554,9 FAM. STEVENS
21 2553,6 H. HERMANS
22 2533,2 H. WELTERS
23 2495,3 MARCEL STEVENS
24 2415,5 MARCEL STEVENS
25 2412,9 3J. RONKEN

A@2-SPC-2022, Midfond-Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: M22-LORRIS, gelost: 31-05-2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

BONDSNR.

#SCORE

35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3 3k % % ke ke % ok ok ok ok ok ok ok ok

WOONPLAATS JAAR- RINGNR.
SITTARD 23--9499202
SITTARD 24--8590764
LIMBRICHT 24--8580531
SITTARD 22--8657944
SITTARD 21--1410252
SITTARD 24--8590559
SITTARD 22--8657952
LIMBRICHT 24--8580523
BORN 23--9489088
BORN 23--9489091
BORN 24--8580320
SITTARD 23--9499265
BORN 24--8580313
SITTARD 22--8657977
LIMBRICHT 23--9489645
LIMBRICHT 24--8580555
BORN 23--9489009
SITTARD 22--8657981
SITTARD 23--9499271
EINIGHAUSEN 24--7010179
BORN 22--8647389
SELFKANT 21--1409598
SITTARD 24--8590772
SITTARD 24--8590787
SITTARD 22--8657978

JAAR- RINGNR.

NO  PUNTEN NAAM WOONPLAATS
3k 3k 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k 3k ok 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok %k Kk k ok * *
1 7596,8 3. RONKEN SITTARD
2 7143,2 MARCEL STEVENS SITTARD
3 6620,4 L FIJEN LIMBRICHT
4  6610,9 H. HERMANS BORN
5  5830,9 H. WELTERS SELFKANT
6  5316,8 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN
7 2718,7 GOTFRIED JANSEN TUDDERN
8  2339,1 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN
9  1959,3 A. BEUMERS TUDDERN
18 1614,5 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN
11 1471,5 F.P.E. VERJANS SITTARD
12 617,86 PETER GRUISEN SITTARD
13 511,8 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN
14 416,7 W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN
15 10,6 M WILMS SITTARD

A@2-SPC-2022, Grootmeester-Midfond

Stand t/m wedvlucht: M22-LORRIS, gelost: 31-05-2025 06:45 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM

30 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3K 3K 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k sk 3k 3k 3k sk sk sk ke ke e ke b b Sk ke ke b ke B ke b e ke b ok ok ok ok ok ok ok ok ok

O@UVWoONOTUA,WNER

ass,
373,3
370,5
358,0
283,0
156,6
54,0
35,
35,
34,6
11 34,3
12 22,6
13 1,3

9 J. RONKEN

FAM. STEVENS
H. HERMANS
MARCEL STEVENS
L FIJEN

H. WELTERS
GOTFRIED JANSEN
9 F.P.E. VERJANS
5 JAN DELAHAYE
NICO ROUSCHOP
PETER GRUISEN
A. BEUMERS

M WILMS

WOONPLAATS

SITTARD
EINIGHAUSEN
BORN

SITTARD
LIMBRICHT
SELFKANT
TUDDERN
SITTARD
MUNSTERGELEEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
TUDDERN
SITTARD

JAAR- RINGNR.

25650579
25650004
25040347
25650579
25650579
25650579
25650579
25040347
25040004
25040004
25040004
25650579
25040004
25650579
25040347
25040347
25040004
25650579
25650579
25049001
25040004
25650901
25650004
25650004
25650579

BONDSNR.

25650579
25650004
25040347
25040004
25650901
25049001
25650003
25651003
25650676
25040169
25040657
25650137
25651004
25040509
25650218

BONDSNR.

25650579
25049001
25040004
25650004
25040347
25650901
25650003
25040657
25651003
25651004
25650137
25650676
25650218

AR WADRPMRPARAAPARAPAPWARLALADPARDDRARARARADLASL

#SCORE

3% 3% 3% 3k 3k 3k 3 3k k b 3k ok %k dk b b b b ok ok ke b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok

R PAWNUWARARNU NN KOO O

#SCORE

19

6
26
12

©
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A@2-SPC-2022, Asduif-Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: M22-LORRIS, gelost: 31-05-2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
Hokkok * st ks sk s ok ok sk s s ok ok sk s ke koo s s ok ok sk s ke ok sk s s s ok ks s ok ok sk sk ke ok sk s s ok ok ok sk s s ok ks sk s ke ok ok s s ok ok ok ok ok
1 6482,5 J. RONKEN SITTARD 23--9499202 25650579 8
2 6159,6 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580531 25040347 8
3 5971,9 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580523 25040347 8
4 5712,6 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580537 25040347 7
5 5601,2 H. HERMANS BORN 22--8647389 25040004 8
6 5547,9 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580516 25040347 7
7 5511,1 3J. RONKEN SITTARD 24--8590516 25650579 7
8 5485,9 H. HERMANS BORN 24--8580313 25040004 6
9 5467,1 L FIJEN LIMBRICHT 20--1667656 25040347 7
10 5265,7 H. HERMANS BORN 23--9489091 25040004 7
11 5252,8 J. RONKEN SITTARD 24--8590559 25650579 7
12 5188,5 J. RONKEN SITTARD 21--1410252 25650579 7
13 5188,2 H. HERMANS BORN 23--9489009 25040004 8
14 5128,7 H. HERMANS BORN 23--9489011 25040004 8
15 5058,9 J. RONKEN SITTARD 23--9499271 25650579 8
16 5037,1 J. RONKEN SITTARD 22--8657944 25650579 8
17 5004,8 H. HERMANS BORN 24--8580320 25040004 7
18 4982,4 J. RONKEN SITTARD 22--8657988 25650579 7
19 4845,9 J. RONKEN SITTARD 23--9499214 25650579 7
20 4806,1 H. HERMANS BORN 22--8647357 25040004 8
21 4792,4 H. WELTERS SELFKANT 21--1409598 25650901 7
22 4791,5 L FIJEN LIMBRICHT 24--8580555 25040347 7
23 4755,8 H. WELTERS SELFKANT 24--8590676 25650901 7
24 4745,1 L FIJEN LIMBRICHT 23--9489638 25040347 7
25 4731,2 H. WELTERS SELFKANT 24--8590689 25650901 7

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.

Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC

http://www.duivenmarktplaats.nl  zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Argenton 05-06-2025

Opgeven aantal duiven bij j ronken een mail sturen jlronken@ziggo.nl of even
bellen 06-27877394 of een app sturen

Opgeven dinsdag 03-06-2025 van 11-00 uur tot 11-30 uur




A@2-SPC-2022, Generaal-Kampioen
Stand t/m wedvlucht: M22-LORRIS, gelost: 31-05-2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

WOONPLAATS

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

NO PUNTEN NAAM
EEE TS *

1 16203,2 J. RONKEN

2 15613,0 H. HERMANS

3 15467,6 L FIJEN

4 13940,6 H. WELTERS

5 13115,2 FAM. STEVENS

6 13043,2 MARCEL STEVENS
7 7050,6 GOTFRIED JANSEN
8 5443,3 F.P.E. VERJANS
9 4331,9 JAN DELAHAYE
10 3204,4 A. BEUMERS
11 2802,1 TON MEUFFELS
12 667,2 NICO ROUSCHOP
13 617,0 PETER GRUISEN
14 416,7 W. VAN DEN BONGARD
15 211,6 M WILMS
16 160,5 P CROONEN
17 53,3 B. DURLINGER

A@2-SPC-2022, Aduif-Jarige-Vitesse-Midfond-Eendaagse

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE

35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3 3k % % ke ke % ok ok ok ok ok ok ok ok

SITTARD

BORN
LIMBRICHT
SELFKANT
EINIGHAUSEN
SITTARD
TUDDERN
SITTARD
MUNSTERGELEEN
TUDDERN
EINIGHAUSEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD
EINIGHAUSEN
SITTARD
MUNSTERGELEEN
SITTARD

Stand t/m wedvlucht: M22-LORRIS, gelost: 31-085-2025 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

JAAR- RINGNR.

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS
*kk * ko ok ok ok ok ok ok ok ok ok

1 6159,6 L FIJEN LIMBRICHT

2 5971,9 L FIJEN LIMBRICHT

3 5712,6 L FIJEN LIMBRICHT

4 5547,9 L FIJEN LIMBRICHT

5 5511,1 3J. RONKEN SITTARD

6 5485,9 H. HERMANS BORN

7 5252,8 J. RONKEN SITTARD

8 5004,8 H. HERMANS BORN

9 4791,5 L FIJEN LIMBRICHT

10 4755,8 H. WELTERS SELFKANT

11 4731,2 H. WELTERS SELFKANT

12 4591,7 H. WELTERS SELFKANT

13 4244,6 H. HERMANS BORN

14 4194,7 MARCEL STEVENS SITTARD

15 4120,9 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN

16 4086,2 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN

17 3983,1 MARCEL STEVENS SITTARD

18 3924,8 MARCEL STEVENS SITTARD

19 3902,3 H. HERMANS BORN

20 3876,1 MARCEL STEVENS SITTARD

21 3795,9 H. HERMANS BORN

22 3784,4 J. RONKEN SITTARD

23 3776,6 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN

24 3776,1 H. WELTERS SELFKANT

25 3760,7 MARCEL STEVENS SITTARD

24--8580531
24--8580523
24--8580537
24--8580516
24--8590516
24--8580313
24--8590559
24--8580320
24--8580555
24--8590676
24--8590689
24--8590609
24--8580457
24--8590772
24--7010179
24--7010171
24--8590788
24--8590787
24--8580400
24--8590791
24--8580325
24--8590517
24--7010193
24--8590656
24--8590764

25650579
25040004
25040347
25650901
25049001
25650004
25650003
25040657
25651003
25650676
25040169
25651004
25650137
25040509
25650218
25651005
25040576

BONDSNR.

25040347
25040347
25040347
25040347
25650579
25040004
25650579
25040004
25040347
25650901
25650901
25650901
25040004
25650004
25049001
25049001
25650004
25650004
25040004
25650004
25040004
25650579
25049001
25650901
25650004

#SCORE

3k 3k ok 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k ok % 5k ok %k 5k ok %k K %k
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